



**Obec Jičíněves**  
**Jičíněves 82**  
**507 31 Jičíněves**

Obecní úřad Jičíněves

*Naše značka*  
*OuJcny/154/2021*

*Vyřizuje*  
*Barbora Sedláčková*

*Jičíněves, dne*  
*31. 3. 2021*

---

**INF 2/2021**

**Zveřejnění doprovodné informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Obecní úřad Jičíněves obdržel dne 12. 3. 2021 žádost o informaci od pana ..... bytem ..... Žádost byla podána v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informace týkající se

1. Příjmech jednotlivých členů zastupitelstva obce Jičíněves za rok 2020 včetně odměň, mimořádných odměň a náhrad příjmů.
2. Kopii (sken) aktuálně platné nájemní smlouvy o pronájmu Obecní restaurace v Jičíněvsi včetně případných dodatků platných ke dni podání žádosti.

Bylo odpovězeno, Obecní úřad Jičíněves, jakožto povinný subjekt podle § 2, odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 12. 3. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/ 1999 Sb., na níž odpovídá ve stejném pořadí, v jakém byly otázky položeny, následovně:

1. V příloze zasíláme schválená usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Jičíněves ze dne 2.11.2018, 19.6.2019, 4.9.2019 a 20.11.2019, ze kterých vyplývají příjmy jednotlivých členů zastupitelstva, místostarosty i starosty obce. Starosta obce Jičíněves je uvolněný a Obec Jičíněves spadá do skupiny 301–600 obyvatel.

Za rok 2020 nebyly nikomu ze zastupitelů obce (tj. včetně starosty a místostarosty) vyplaceny žádné odměny.

V roce 2020 byla firmou Comtex s.r.o. vyfakturována refundace mzdy p. Jakuba Geršla ve výši Kč 990,-.

2. V příloze zasíláme aktuální nájemní smlouvu včetně všech dodatků k budově Jičíněves č.p. 5, která je v majetku Obce Jičíněves a je zde provozována Staročeská hospoda v Jičíněvsi.

**Přílohy:**

- Schválená usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Jičíněves ze dne 2.11.2018, 19.6.2019, 4.9.2019 a 20.11.2019
- Nájemní smlouva včetně všech dodatků k budově Jičíněves č.p. 5, která je v majetku Obce Jičíněves

Požadované informace byli žadateli po upřesnění poskytnuty dle jeho požadavku emailovou adresou dne 26. 3. 2021.

(„otisk úředního razítka“)

Jiří Exnar v.r.  
starosta obce